Productc blad

SL200559329011

SL200559329011

SL, afdekkap voor outlet voor goot 55 mm hoog, zwart

Technische eigenschappen

Design
Montagevoorschriften
Uitvoering

Uitvoering

Antibacterial treatment
Compatibiliteit
Formaat apparaatinbouwmogelijkheid
Afmetingen

Diepte geinstalleerd product
Hoogte geinstalleerd product
Kanaalhoogte

Lengte in mm
Kanaalbreedte
Materiaal

RAL kleur

Bestandsdeel
Materiaalgroep
Montage

Montagewijze
Toebehoren
Uitgevoerd met
Samenstelling

Aantal eenheden
Normen

Keurmerken

Europese richtlijn RoHs
Veiligheid
Beschermingsgraad (IP)
Halogeenvrij
Slagvastheid
Gebruiksvoorwaarden
Bedrijfstemperatuur
Temperatuur

Omgevingstemperatuur

Technische wijzigingen voorbehouden

clipbaar

deksel

Nee

45 x 45 mm

48 mm

115 mm

55 mm

130 mm

20 mm

RAL 9011 - grafietzwart

kunststof

kunststof

horizontaal

leeg

CE

vrijwillige overeenstemming

IP40

IKO7

5...60 °C

5...60 °C



